
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




MGUZI


03.09.2018 11:36
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:1 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:1 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Katastrální úřad pro
Moravskoslezský kraj, IČ:
00849871, obch.náz. Katastrální
pracoviště Třinec, ostatní OVM


Identifikace dotazu:2476-9/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


03.09.2018 11:36
Guziurová Marcela


Spisová značka: 34INS 6205/2018


Údaje o schránce: typ: OVM_REQ ID DS:8a4hvah


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:1 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Katastrální pracoviště Třinec (Katastrální úřad pro
Moravskoslezský kraj)


IČ: 00849871


Adresa:


Stav DS Přístupná


869, 73961 Třinec, CZ


Typ: ostatní OVM ID:KATASTRÁL00849     1








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: saluka v.o.s., IČ: 25995243, ins. správce, ID: SALUKA,            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.05.2018 13:09


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


572584541


51dc47e4-1bf7-4faa-8580-494a8423df0b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2018 01:10


Přehled událostí: 03.05.2018 11:21:53


03.05.2018 11:21:54


03.05.2018 11:54:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nhgyyhr


saluka v.o.s., Masarykovo náměstí 1484, 53002 Pardubice, CZ


A8 usn., tisková skupina 1965-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2018 11:21:53
03.05.2018 11:21:54 Doručeno: 03.05.2018 11:54:18


Tereza Zarówna


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zarówna Tereza


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.08.2018








Číslo jednací: KSOS 34 INS 6205/2018-A 


 


Ref: Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení 
 
Vyhotov a vydej s datem 3. května 2018 


EXP (DS, jinak obálka I): 
 


o Dlužníkům – kor. adr. dle IN 
o IS  


EXP prostřednictvím DS vyrozumění o rozhodnutí o úpadku a o povolení oddlužení dle 
§ 139 IZ:  
 


• Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - územní pracoviště Třinec a Most 


• OSSZ Frýdek – Místek a Most 


• Okresní soud ve Frýdku – Místku a v Mostě 


• Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal, soudní exekutor – IČ: 603512268 


• Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. Dalimil Mika, LL.M., soudní exekutor – IČ: 71238573 


• Exekutorský úřad Praha 5, JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor – IČ: 


49720821 


Zveřejni v IR 
 
 
Ostrava 3. května 2018      
 
 
 
Mgr. Jana Kovalová 
asistentka soudce 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Podkonický Juraj Ph.D., IČ: 49720821, exekutor, ID: PODKONIJURA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.05.2018 13:03


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


572585255


05b0d218-3a05-4e12-8720-72a7bf2f9286


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 05.05.2018 00:22


Přehled událostí: 03.05.2018 11:22:23


03.05.2018 11:22:23


04.05.2018 01:11:12


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scxg8vg


Juraj Podkonický - Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6,
CZ


A8 usn., tisková skupina 1965-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2018 11:22:23
03.05.2018 11:22:23 Doručeno: 04.05.2018 01:11:12


Tereza Zarówna


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zarówna Tereza


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.08.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Most, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963 38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.05.2018 13:10


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


572585303


88d3ab64-bf1a-4c3c-ba6f-fdb2334339f1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2018 01:10


Přehled událostí: 03.05.2018 11:22:25


03.05.2018 11:22:25


03.05.2018 11:23:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


d4mac7a


Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284, 43401 Most, CZ


A8 usn., tisková skupina 1965-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2018 11:22:25
03.05.2018 11:22:25 Doručeno: 03.05.2018 11:22:25


Tereza Zarówna


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zarówna Tereza


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.08.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, IČ: 00849871, obch.náz. Katastrální pracoviště Třinec,
ostatní OVM, ID: KATASTRÁL00849     1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.09.2018 14:00


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


603556523


eddc6f23-0b27-4772-b17d-bb99b3cd5271


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.09.2018 01:10


Přehled událostí: 03.09.2018 12:39:16


03.09.2018 12:39:16


03.09.2018 13:52:38


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8a4hvah


Katastrální pracoviště Třinec (Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj), Oldřichovice 869, 73961
Třinec, CZ


A8 usn., tisková skupina 2476-9/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.09.2018 12:39:16
03.09.2018 12:39:16 Doručeno: 03.09.2018 13:52:38


Marcela Guziurová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dobrovolná Jana


ASISTENTUmístění: Lhůta: 15.08.2018








TZARO


03.05.2018 10:19
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:12 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:10 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


saluka v.o.s., IČ: 25995243,
ins. správce


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště v Třinci, IČ:
72080043, ostatní OVM


Finanční úřad pro Ústecký kraj,
Územní pracoviště v Mostě, IČ:
72080043, ostatní OVM


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


Okresní soud v Mostě, IČ:
00024899, organizace resortu


Okresní soud ve Frýdku-Místku,
IČ: 00025216, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Frýdek-Místek, IČ:


Identifikace dotazu:1965-5/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


03.05.2018 10:19
Zarówna Tereza


Spisová značka: 34INS 6205/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


nhgyyhr


bykn6yh


8wvn556


jckg8qd


bueabp5


nn4aera


přístupná DS:10 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: saluka v.o.s.


firma: Územní pracoviště v Třinci (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Územní pracoviště v Mostě (Finanční úřad pro Ústecký kraj)


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Mostě


firma: Okresní soud ve Frýdku Místku


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


25995243


72080043


71238573


00024899


00025216


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Masarykovo náměstí /1484, 53002 Pardubice, CZ


nám. Svobody /1141, 73961 Třinec, CZ


Báňská /285, 43401 Most, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Moskevská 2, 43474 Most, CZ


Na Poříčí /3206, 73801 Frýdek-Místek, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


organizace
resortu


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


SALUKA,            1


FINANČNÍ ÚŘAD TŘI  1


FINANČNÍ 72080043 19


MIKA   DALI        2


OSSCEMO


OKRESNÍ S         15


ČESKÁ SPRÁ  8







TZARO


03.05.2018 10:19
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


00006963, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Most, IČ: 00006963,
ostatní OVM


JUDr. Podkonický Juraj Ph.D.,
IČ: 49720821, exekutor


JUDr. Smékal Marcel, IČ:
60351268, exekutor


Adresát:


Adresát:


Jachnicki Tomáš, nar. 28.02.1973,
IČ: 66710740, podnikající FO


Jachnická Eva, nar. 08.04.1975,
IČ: 45014078, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ms3adfq


d4mac7a


scxg8vg


v76g8z7


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Most


firma: Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor


firma: Marcel Smékal, JUDr.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


00006963


49720821


60351268


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Palackého /115, 73801 Frýdek-Místek, CZ


Báňská /284, 43401 Most, CZ


Evropská 132/663, 16000 Praha 6, CZ


Michelská 62/1326, 14000 Praha 4, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ S00006963 38


PODKONIJURA        1


SMÉKAL   60351268  1


Typ:


Typ:


podnikajíc
í FO


podnikajíc
í FO


ID:


ID:


JACHNICTOMÁ280273  1


JACHNICEVA 080475  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: PFO, Jachnicki, Tomáš, 28.02.1973, 66710740


typ: PFO, Jachnická, Eva, 08.04.1975, 45014078








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.05.2018 13:04


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


572584946


a758db2c-048e-4b32-b401-79545ad740d9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2018 01:10


Přehled událostí: 03.05.2018 11:22:16


03.05.2018 11:22:16


03.05.2018 14:30:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Dalimil Mika - Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A8 usn., tisková skupina 1965-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2018 11:22:16
03.05.2018 11:22:16 Doručeno: 03.05.2018 14:30:09


Tereza Zarówna


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zarówna Tereza


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.08.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁ  8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.05.2018 13:10


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


572584445


70c16691-9bf1-42fe-936e-c3967459f1fb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2018 01:10


Přehled událostí: 03.05.2018 11:22:17


03.05.2018 11:22:17


03.05.2018 11:23:50


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ms3adfq


Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, Palackého č.p. 115, Frýdek-Místek PSČ 738 01


A8 usn., tisková skupina 1965-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2018 11:22:17
03.05.2018 11:22:17 Doručeno: 03.05.2018 11:22:17


Tereza Zarówna


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zarówna Tereza


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.08.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel, IČ: 60351268, exekutor, ID: SMÉKAL   60351268  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.05.2018 13:05


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


572584794


a6f413a7-893a-46ed-911e-37ec0aec1561


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2018 01:10


Přehled událostí: 03.05.2018 11:22:23


03.05.2018 11:22:23


03.05.2018 13:12:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Marcel Smékal - Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A8 usn., tisková skupina 1965-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2018 11:22:23
03.05.2018 11:22:23 Doručeno: 03.05.2018 13:12:00


Tereza Zarówna


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zarówna Tereza


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.08.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Mostě, IČ: 00024899, organizace resortu, ID: OSSCEMO


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.05.2018 13:10


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


572584843


4515f8e0-d578-461b-a105-322209e71d6b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2018 01:10


Přehled událostí: 03.05.2018 11:22:15


03.05.2018 11:22:15


03.05.2018 11:28:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


bueabp5


Okresní soud v Mostě, Moskevská 2, 43401 Most, CZ


A8 usn., tisková skupina 1965-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2018 11:22:15
03.05.2018 11:22:15 Doručeno: 03.05.2018 11:22:15


Tereza Zarówna


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zarówna Tereza


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.08.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Třinci, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD TŘI  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.05.2018 13:08


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


572584544


9b1c43e1-62f8-4cc0-b996-3b9a8e81edac


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2018 01:10


Přehled událostí: 03.05.2018 11:21:57


03.05.2018 11:21:57


03.05.2018 12:00:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


bykn6yh


Územní pracoviště v Třinci (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), nám. Svobody 1141, 73961
Třinec, CZ


A8 usn., tisková skupina 1965-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2018 11:21:57
03.05.2018 11:21:57 Doručeno: 03.05.2018 12:00:55


Tereza Zarówna


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zarówna Tereza


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.08.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Frýdku-Místku, IČ: 00025216, organizace resortu, ID: OKRESNÍ S         15


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.05.2018 13:10


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


572584940


b26d7b34-2115-4954-8045-03f35066451b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.05.2018 01:10


Přehled událostí: 03.05.2018 11:22:12


03.05.2018 11:22:12


03.05.2018 11:28:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nn4aera


Okresní soud ve Frýdku-Místku, Na Poříčí 3206, 73801 Frýdek-Místek, CZ


A8 usn., tisková skupina 1965-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2018 11:22:12
03.05.2018 11:22:12 Doručeno: 03.05.2018 11:22:12


Tereza Zarówna


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zarówna Tereza


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.08.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 6205/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Mostě, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ
72080043 19


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.05.2018 13:02


Doručované písemnosti: 62052018 Úpadek sepis man 2018/05/02 10:36:18


572585025


b005cf86-a277-4639-bd91-b4a1aa8edac2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 05.05.2018 00:22


Přehled událostí: 03.05.2018 11:22:09


03.05.2018 11:22:10


04.05.2018 02:02:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8wvn556


Územní pracoviště v Mostě (Finanční úřad pro Ústecký kraj), 2. náměstí 3300, 43401 Most, CZ


A8 usn., tisková skupina 1965-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:03.05.2018 11:22:09
03.05.2018 11:22:10 Doručeno: 04.05.2018 02:02:23


Tereza Zarówna


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zarówna Tereza


LHŮTAUmístění: Lhůta: 15.08.2018





		2018-09-07T19:07:06+0200
	isir.justice.cz




